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为了方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：
·项目公司：绍兴祥生弘越房地产开发有限公司
·中诚信托：中诚信托有限责任公司
·康正：北京康正国际资产评估有限公司

1重大事件的披露
（1） 项目公司现共有9个银行账户，10月未开立新的账户。

（2） 经核查，未出现抵押物二押的情况。
2项目基本情况
标的项目为项目公司建设的尚贤府项目，位于浙江省绍兴市越城区解放南路与规划阳和路交叉口。标的项目用地面积68993㎡，规划总建筑面积198443.36㎡，其中地上规划建筑面积139364.75㎡，地下规划建筑面积59078.88㎡。国有建设用地使用权出让年期为居住70年，使用期限至2088年3月29日止。

标的项目拟建22栋住宅，7栋配套公建（物业管理用房、社区用房、变电所、开闭站等）。项目分四期开发，预计2021年全部交付使用。

3项目五证办理及施工进度情况

3.1项目五证办理情况说明

标的项目五证办理情况考核时点以中诚信托与项目公司签订的2018JH0233H201号合作协议约定为准，各证照取得情况如下表：

（转下页）

截至2019年10月项目五证办理计划及进度情况

	五证
	考核取得时间点
	实际进度

	不动产权证书
	——
	已于2018-10-17日核发

	建设用地规划许可证
	——
	已于2018-5-10日核发

	建设工程规划许可证
	——
	已于2018-8-27日核发

	建筑工程施工许可证
	2018-8-31
	一标段于2018-10-31日核发

二标段于2018-11-23日核发

	预售许可证
	2019-1-31
	一期于2018-11-30日核发

二期于2019-1-18日核发

三期于2019-5-22日核发

四期于2019-9-9日核发

	项目开盘
	2019-1-31
	首次开盘2018年12月1日


3.2项目2019年10月施工进度情况

首开区各楼栋工程进度情况：

（1）23#楼施工至中间结构验收；

（2）25#楼施工至中间结构验收；

（3）26#楼施工至中间结构验收；

（4）27#楼施工至中间结构验收；

（5）28#楼施工至中间结构验收；

（6）30#楼施工至中间结构验收。

二开区各栋楼工程进度情况：

（1）2#楼十七层砌体完成；

（2）3#楼十六层砌体完成；

（3）9#楼十八层砌体完成；

（4）10#楼十八层砌体完成；

（5）15#楼十七层砌体完成。

三开区各栋楼工程进度情况：

（1）16#楼十八层砌体完成；

（2）19#楼地上十一层主体结构浇筑完成；

（3）20#楼地上十六层主体结构浇筑完成；

（4）21#楼地上十六层主体结构浇筑完成；

（5）22#楼六层砌体完成。

四开区各栋楼工程进度情况：

（1）1#楼地上十层主体结构浇筑完成；

（2）6#楼地上九层主体结构浇筑完成；

（3）7#楼地上七层主体结构浇筑完成；

（4）8#楼地上五十层主体结构浇筑完成；

（5）11#楼地上十层主体结构浇筑完成；

（6）12#楼地上八层主体结构浇筑完成。
3.3标的项目2019年11月施工计划

2019年11月标的施工计划为：

首开区

（1） 23#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（2） 25#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（3） 26#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（4） 27#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（5） 28#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（6） 30#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作。

二开区

（1）2#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（2）3#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（3）9#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（4）10#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（5）15#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作。

三开区

（1）16#楼施工至粉刷前置、门窗进场准备工作；

（2）19#楼施工至地上十四层；

（3）20#楼施工至封顶；

（4）21#楼施工至封顶；

（5）22#楼施工至封顶。

四开区

（1）1#楼施工至地上十四层；

（2）6#楼施工至地上十四层；

（3）7#楼施工至地上十二层；

（4）8#楼施工至地上十四层；

（5）11#楼施工至地上十四层；

（6）12#楼施工至地上十四层。
备注：本节楼号均为施工楼号，不同于《商品房预售证》中楼号，各楼栋位置见附件四。

标的项目现场照片（2019年10月31日）
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1、首开区施工现场                                  2、首开区施工现场
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3、首开区施工现场                       4、首开区施工现场
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5、二开区施工现场                                    6、二开区施工现场
标的项目现场照片（2019年10月31日）
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7、二开区施工现场                                    8、二开区施工现场
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9、三开区施工现场                       10、三开区施工现场
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11、四开区施工现场                               12、四开区施工现场
4印鉴使用情况

对于印章的使用，项目公司人员按照监管协议规定，履行印章使用流程，填写印章使用登记表，康正监管人员了解用印事由，通过邮件等方式向中诚信托有关人员提交用印申请，待中诚信托有关人员批复后方给予盖章。使用情况详见下表：

2019年10月印章使用情况表

	日期
	印鉴名称
	用印事由
	用印材料
	申请部门
	经办人
	监印人

	2019/10/9
	公章
	第三季度飞检事宜
	工作量及评估工作时间计量确认单
	工程部
	陈建美
	房小钰

	2019/10/9
	公章、法人章
	网签合同盖章
	23份网签合同
	营销部
	李凌
	房小钰

	2019/10/9
	公章
	首开区主体结构工程中间验收事宜
	首开区主体结构工程中间验收通知书、安检验收通知书
	工程部
	陈建美
	房小钰

	2019/10/10
	公章
	签订8月零碎物料印刷合同，9月DM加印合同，9月安居客投放合同，9月供销超市展点租赁合同，9月零碎物料制作合同，9月永辉超市巡展合同，9月朋友圈广告投放合同
	8月零碎物料印刷合同，9月DM加印合同，9月安居客投放合同，9月供销超市展点租赁合同，9月零碎物料制作合同，9月永辉超市巡展合同，9月朋友圈广告投放合同
	营销部
	沈洁
	房小钰

	2019/10/12
	公章、法人章
	256-272号付款
	256-272号资金使用审批表
	财务部
	金燕
	房小钰

	2019/10/14
	公章
	三宝软装结算事宜
	结算单
	工程部
	陈建美
	房小钰

	2019/10/14
	公章
	农民工工资发放事宜
	工资考勤表
	工程部
	陈建美
	房小钰

	2019/10/14
	公章
	电梯排产事宜
	电梯排产确认函
	工程部
	陈建美
	房小钰

	2019/10/14
	公章、法人章
	273-288号付款
	273-288号资金使用审批表
	财务部
	金燕
	房小钰

	2019/10/15
	公章、法人章
	工行按揭贷款合同盖章
	10份按揭贷款合同
	营销部
	张利
	房小钰

	2019/10/15
	公章、法人章
	交行按揭贷款合同盖章
	2份按揭贷款合同
	营销部
	张利
	房小钰

	2019/10/15
	公章、法人章
	290号付款
	290号资金使用审批表
	财务部
	金燕
	房小钰

	2019/10/17
	公章、法人章
	中行按揭贷款合同盖章
	17份按揭贷款合同
	营销部
	张利
	房小钰

	2019/10/17
	公章
	签订尚贤府公区装修等分包工程造价咨询委托合同
	尚贤府公区装修等分包工程造价咨询委托合同
	成本部
	周韬
	房小钰

	2019/10/17
	公章、法人章
	网签合同盖章
	1份网签合同
	营销部
	王平
	房小钰

	2019/10/18
	公章、法人章
	网签合同盖章
	11份网签合同
	营销部
	郑金甄
	房小钰

	2019/10/18
	公章、法人章
	农行按揭贷款合同盖章
	4份按揭贷款合同
	营销部
	张利
	房小钰

	2019/10/21
	公章
	签订10月金蛋采购合同，10月丝巾DIY合同，9月超市大抢购合同，9月道闸画面更换合同，9月黄金周合同，9月名片印刷合同
	10月金蛋采购合同，10月丝巾DIY合同，9月超市大抢购合同，9月道闸画面更换合同，9月黄金周合同，9月名片印刷合同
	营销部
	沈洁
	房小钰

	2019/10/23
	公章、法人章
	291-296号付款
	291-296号资金使用审批表
	财务部
	金燕
	房小钰

	2019/10/24
	公章
	施工临变基础、预埋高压电缆、售楼部开设让人孔搭设甲方食堂总包签证事宜
	工程签证单
	工程部
	陈建美
	房小钰

	2019/10/29
	公章、法人章
	农行按揭贷款合同盖章
	2份按揭贷款合同
	营销部
	张利
	房小钰

	2019/10/29
	公章、法人章
	恒信银行按揭贷款合同盖章
	5份按揭贷款合同
	营销部
	张利
	房小钰

	2019/10/30
	公章
	签订10月渠道巡展合同，11-12月策划代理合同，派单人员采集合同，9月10秒短片制作合同，9月系列暖场服务合同，9月零碎物料制作合同
	10月渠道巡展合同，11-12月策划代理合同，派单人员采集合同，9月10秒短片制作合同，9月系列暖场服务合同，9月零碎物料制作合同
	营销部
	沈洁
	房小钰
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5合同签订情况

2019年10月期间，项目公司共计签订合同20份，详见合同签订情况表：
2019年10月合同签订情况表

	序号
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（元）
	签约日期

	1
	杭州艺华印刷有限公司
	8月零碎物料印刷合同
	印刷制作户型折页、VIP参观券、房价抵用券
	6,880.00 
	2019/10/10

	2
	杭州艺华印刷有限公司
	DM加印合同
	印刷制作DM单页
	6,102.00 
	2019/10/10

	3
	瑞庭网络技术有限公司杭州分公司
	9月安居客投放合同
	在网络推广软件安居客上展示甲方推广信息，服务时间：2019/9/16-2019/11/14
	40,000.00 
	2019/10/10

	4
	绍兴市柯桥区几何文化创意工作室
	9月供销超市展点租赁合同
	在供销超市城南店、城东店、新河弄店设置展览点，合同期限：2019/9/10-2019/9/30
	9,640.00 
	2019/10/10

	5
	绍兴意恒广告有限公司
	9月零碎物料制作合同
	印刷制作喷绘画面、易拉宝、中奖券
	7,287.25 
	2019/10/10

	6
	绍兴市华视广告有限公司
	9月永辉超市巡展合同
	在银泰永辉超市设置展览点，合作期限：2019/9/9-2019/12/8
	78,000.00 
	2019/10/10

	7
	绍兴腾果网络科技有限公司
	9月朋友圈广告投放合同
	在微信朋友圈投放广告，服务时间；2019/9/15-2019/9/30
	20,000.00 
	2019/10/10

	8
	浙江宏扬工程项目管理有限公司
	公区装修等分包工程造价咨询委托合同
	根据甲方提供的图纸及编制要求完成招标实物工程量清单和参考价的编制，预算编制和审核，合同价审定，对竣工结算资料完成结算审核并出具审计报告
	197,858.15 
	2019/10/17

	9
	绍兴一杭网络科技有限公司
	10月金蛋活动采购合同
	购买5台小米液晶电视、5台美的冰箱、5台空调等礼品
	40,000.00 
	2019/10/21

	10
	绍兴意恒广告有限公司
	丝巾DIY制作活动合同
	活动时间2019/10/19，乙方负责舞美的搭设，调试，撤展，服务提供等
	6,300.00 
	2019/10/21

	11
	绍兴市合田文化传播有限公司
	超市大抢购活动合同
	活动时间2019/9/28，乙方负责舞美的搭设，调试，撤展，服务提供等
	7,800.00 
	2019/10/21

	12
	绍兴市非凡传媒科技有限公司
	广告物料制作合同
	更换画面时间2019/9/18，200元/面/次，共需在50个道闸处更换画面
	10,000.00 
	2019/10/21

	13
	绍兴一杭网络科技有限公司
	国庆黄金周活动合同
	活动时间2019/10/1-2019/10/6，乙方负责舞美的搭设，调试，撤展，服务提供等
	31,000.00 
	2019/10/21

	14
	杭州艺华印刷有限公司
	印刷制作合同
	DM单页以及名片的制作
	2,825.00 
	2019/10/21

	15
	绍兴一杭网络科技有限公司
	10月渠道巡展合同
	承办渠道展点巡展活动，活动时间2019/10/21-2019/12/21
	81,500.00 
	2019/10/30

	16
	杭州鑫纳文化传播有限公司
	11-12月策划代理合同
	服务期限2019/10/31-2019/12/31，乙方为甲方策划广告，根据合同完成创意，文本，广告
	96,000.00 
	2019/10/30

	17
	绍兴市柯桥区几何文化创意工作室
	渠道拓客派单合同
	合同期限：2019/10/10-2020/9/14，白天派单117元/天/人，晚上派单68元/天/人
	具体金额根据实际情况计算
	2019/10/30

	18
	绍兴尚右文化传播有限公司
	9月10秒短片制作合同
	制作时间：2019/9/15-2019/9/19，
	40,000.00 
	2019/10/30

	19
	浙江森予文化创意有限公司
	活动服务合同
	承办9月系列暖场活动，活动时间：2019/9/18-2019/9/22
	44,500.00 
	2019/10/30

	20
	绍兴意恒广告有限公司
	9月零碎物料制作合同
	制作喷绘画面，易拉宝，活动参与劵等
	7,278.25 
	2019/10/30


6项目销售情况

截至2019年10月底项目公司已取得预售情况为：一期可售套数314套，二期可售套数314套，三期可售套数248套，四期可售套数316套，共计1192套，一期可售面积35,613.64㎡， 二期可售面积33,862.73㎡，三期可售面积31,385.66㎡，四期可售面积35,459.65㎡，共计136,321.68㎡；截至2019年10月底已认购套数共计794套，已认购面积共计95,398.34㎡；累计收款额1,129,855,723元，其中车位款86,920,000元（包括尚未签订车位购置协议的车位）；已签购置协议车位461个，已签购置协议车位合同总额77,675,000元，已网签备案套数702套，已网签备案面积78,144.54㎡，已网签备案合同总额1,148,934,228.28元；已缴纳保证金面积78,945.72㎡，已缴纳保证金金额630,000,000元。
7资金情况

7.1资金流出情况
2019年10月监管范围内资金流出总额共计62,149,923.16元，其中招行预售资金监管账户出款共计45,480,153.48元。以上资金流出中不含银行自动扣除的工本费、手续费及项目公司内部各账户之间的款项划转。
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2019年10月资金流出情况表

	序号
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	支付时间
	出款账户
	用款类型

	1
	祥生弘越员工
	9月薪资
	576,248.91 
	2019/10/15
	农行
	管理费用

	2
	浙江祥生建设工程有限公司
	总包第11笔款
	15,000,000.00 
	2019/10/15
	中行
	工程费用

	3
	绍兴光域文化传播有限公司
	商家推广费
	7,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	4
	购房员工
	退购房款
	380,214.00 
	2019/10/16
	招行
	其他

	5
	购房员工
	退购房款
	380,080.00 
	2019/10/16
	招行
	其他

	6
	浙江祥生物业服务有限公司绍兴分公司
	2019年7-12月物业协销服务第二笔款
	185,682.33 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	7
	绍兴金诺广告有限公司
	塑料袋定制款
	4,900.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	8
	绍兴市越城区孔和广告工作室
	VIP卡及马克杯制作
	5,200.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	9
	绍兴鲲鹏文化传播有限公司
	道路灯杆旗广告投放费
	48,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	10
	绍兴金诺广告有限公司
	元宵立志活动费
	3,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	11
	宁波远见传媒股份有限公司
	交通路口灯箱广告投放费
	8,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	12
	绍兴金诺广告有限公司
	年货节暖场活动费
	14,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	13
	绍兴繁星文化传播有限公司
	2018年首开活动费
	28,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	14
	杭州鑫纳文化传播有限公司
	7-10月代理策划费
	48,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	15
	杭州博采网络科技股份有限公司
	微信公众号运营费
	45,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	16
	绍兴金诺广告有限公司
	星巴克暖场活动费
	6,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	17
	绍兴金诺广告有限公司
	年货节活动费
	8,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	18
	绍兴金诺广告有限公司
	元宵节活动费
	9,800.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	19
	绍兴金诺广告有限公司
	玩抱活动费
	4,900.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	20
	绍兴金诺广告有限公司
	市立医院下午茶派送活动费
	4,200.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	21
	绍兴金诺广告有限公司
	形象照拍摄活动费
	9,800.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	22
	绍兴越都文化传媒有限公司
	公交站台租赁费
	18,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	23
	绍兴越都文化传媒有限公司
	公交站台广告续租费
	18,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	24
	绍兴繁星文化传播有限公司
	墙体广告画面租赁制作费
	48,500.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	25
	杭州手乐电子商务有限公司
	四月业主生日礼物采购费
	6,120.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	26
	杭州手乐电子商务有限公司
	三月业主生日礼物采购费
	4,320.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	27
	绍兴华视广告有限公司
	3-4月永辉超市巡展租赁费
	26,000.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	28
	绍兴华视广告有限公司
	8号楼加推活动费
	16,800.00 
	2019/10/16
	招行
	营销费用

	29
	中诚信托有限责任公司
	保证金
	30,000,000.00 
	2019/10/17
	招行
	其他

	30
	购房客户
	退车位认筹金
	70,000.00 
	2019/10/17
	工行
	其他

	31
	祥生弘越员工
	行政报销
	34,281.58 
	2019/10/17
	农行
	管理费用

	32
	购房客户
	退车位款
	155,000.00 
	2019/10/17
	农行
	其他

	33
	祥生弘越员工
	行政报销
	4,733.00 
	2019/10/18
	农行
	管理费用

	34
	浙江祥生建设工程有限公司
	总包第十笔款
	4,100,000.00 
	2019/10/21
	招行
	工程款

	35
	绍兴瀚腾文化传播有限公司
	圣诞包装暖场活动费
	24,000.00 
	2019/10/25
	招行
	营销费用

	36
	绍兴市国家税务局
	9月增值税等税费
	7558462.15
	2019/10/25
	招行
	税费

	37
	祥生弘越员工
	5笔退购房款
	2,460,175.00 
	2019/10/25
	招行
	其他

	38
	绿油油蔬菜专业合作社
	9月食堂采购费
	15,198.00 
	2019/10/25
	农行
	管理费用

	39
	祥生弘越员工
	行政报销
	32,188.15 
	2019/10/25
	农行
	管理费用

	40
	中国石化销售有限公司浙江绍兴石油分公司
	业务招待费
	20,000.00 
	2019/10/25
	农行
	管理费用

	41
	上海市对外服务浙江有限公司
	9月劳务派遣费用
	7,120.04 
	2019/10/25
	农行
	管理费用

	42
	祥生弘越员工
	退车位款
	600,000.00 
	2019/10/29 
	工行
	其他

	43
	祥生弘越员工
	退车位款
	155,000.00 
	2019/10/29 
	农行
	其他

	总     计
	62,149,923.16
	——


注：以上资金流出不含银行自动扣除的手续费、工本费等

7.2资金流入情况
7.2.1销售回款流入

2019年10月项目公司销售回款总计114,891,482元。

注：以上资金流入不含各银行自动结息收入。
7.3资金结算
7.3.1各账户余额

根据项目公司提供的银行对账单，截至2019年10月31日，项目公司各资金账户余额总计168,602,370.12元，各账户余额见下表。

截止2019年10月31日各银行账户余额表

	序号
	开户行
	账号
	余额（元）

	1
	中国农业银行股份有限公司绍兴城西支行
	19545101040020529
	8,359,057.93

	2
	中国民生银行股份有限公司绍兴越北小微企业专营支行
	620008063
	0.00

	3
	中国建设银行股份有限公司绍兴分行
	33050165353500000566
	0.00

	4
	中国银行绍兴市分行
	381874986360
	10,845,513.43

	5
	招商银行股份有限公司绍兴城东支行
	575903829610508
	9,797.30

	6
	绍兴银行股份有限公司城中支行
	2004119172000015
	890.46

	7
	中国工商银行绍兴市分行
	1211012019200245423
	318,558.38

	8
	招商银行股份有限公司上海分行
	575903829610801
	42.74

	9
	招商银行股份有限公司绍兴城东支行
	575903829610906
	149,068,509.88

	总    计
	——
	168,602,370.12


附件

附件一 银行对账单

中国农业银行城西支行
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中国银行绍兴市分行
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中国工商银行绍兴市分行
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招商银行股份有限公司上海分行
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招商银行股份有限公司绍兴分行城东支行（0508）
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招商银行股份有限公司绍兴分行城东支行（0906）
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附件二 各月资金流出分类情况表 

                                                                                       币种：人民币   单位：元

	资金用途/时间
	前期费用
	工程款
	设计费
	营销费用
	管理费
	税费
	市政设施费
	其他
	合计

	2018.12
	0.00 
	50,000,000.00
	0.00 
	0.00
	87,461.33 
	0.00
	0.00 
	10,800,000.00
	60,887,461.33

	2019.01
	5,787,316.00
	68,627,246.46 
	2,014,050.00
	4,512,886.34
	1,285,132.48
	5,746,088.31
	0.00 
	0.00
	87,972,719.59

	2019.02
	673,341.15
	10,974,642.52
	0.00
	904,375.78
	1,150,897.22
	4,863,702.71
	0.00
	29,478,240.00
	48,045,199.38

	2019.03
	0.00
	0.00
	0.00
	479,065.35
	721,837.53
	2,824,681.13
	0.00
	100,681,760.00
	104,707,344.01

	2019.04
	60,000.00
	2,000.00
	0.00
	775,990.45
	935,620.90
	5318019.04
	2,433,562
	49,500,500.00
	59,025,692.39

	2019.05
	297,231.25
	25,010,377.56
	0.00
	251,900.00
	773,666.76
	5,797,974.86
	0.00
	195,100,000.00
	227,231,150.43

	2019.06
	534,557.50
	2,100,915.37
	0.00
	405,078.32
	5,567,530.96
	5,795,684.71
	0.00
	109,659,847.00
	124,063,613.86

	2019.07
	219,592.00
	19,104,735.00
	0.00
	644,188.67
	7,566,182.66
	9,486,520.73
	0.00
	61,557,011.00
	98,578,230.06

	2019.08
	443,109.38
	36,216,729.25
	0.00
	235,997.00
	11,703,554.44
	8,146,378.66
	0.00
	28,510,000.00
	85,255,768.73

	2019.09
	0.00
	6,610,000.00
	0.00
	686,459.26
	655,106.14
	4,033,219.20
	0.00
	98,450,972.00
	110,435,756.60

	2019.10
	0.00
	19,100,000.00
	0.00
	601,222.33
	689,769.68
	7,558,462.15
	0.00
	34,200,469.00
	62,149,923.16

	合   计
	8,015,147.28
	237,746,646.16
	2,014,050.00
	9,497,163.50 
	31,136,760.10
	59,570,731.50
	2,433,562.00 
	717,938,799.00
	1,068,352,859.54


注 1：资金流出中表中不包括银行自动扣除的询证函费用、交易期间产生的手续费、本票工本费等。

   2：2018年12月份管理费用较上期月报调整200万，因属于各账户之间划转，不属对外资金流出。

附件三 标的项目平面图
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备注：绿色为销售楼号、红色为施工楼号
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